
SVEUČILIŠTE U RIJECI 

UČITELJSKI FAKULTET  

KLASA: 406-01/21-01/02 

URBROJ: 2170-24-20-06-01 

Rijeka, 21. siječnja 2021. 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16), dekanica Učiteljskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci donijela je 

 

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU 

 

 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 01/2021 Uredski 
materijal 

22800000-8  28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

2 02/2021 Potrošni 
materijal 

33760000-5 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

3 03/2021 Stolna 
računala 

30213300-8  30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

4 04/2021 Prijenosna 
računala 

30213100-6  60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

5 05/2021 Računalna 
oprema 

30230000-0  21.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

6 07/2021 Zaštitarske 
usluge 

79713000-5 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 12/2021 21.01.2021  Nabavu provodi 
Sveučilište u Rijeci 

 

7 08/2021 Tiskanje i s 
tim povezane 
usluge 

79800000-2 150.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

8 09/2021 Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 

50800000-3 100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

9 10/2021 Tekuće 
održavanje 
liftova 

50750000-7  30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 12/2021 21.01.2021  Nabavu provodi 
Sveučilište u Rijeci 

 

10 11/2021 usluge 
osiguranja 

66510000-8 21.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

11 12/2021 Usluga 
oglašavanja 

79341000-6 21.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

12 13/2021 Obrazovni 
seminari 

80522000-9 65.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    



13 14/2021 Toplinska 
energija 

09320000-8  200.000,00 Postupak izuzet 
od primjene 
Zakona 

 NE Ugovor NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

14 15/2021 Električna 
energija 

09310000-5  175.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni 
sporazum 

NE 01/2021 12/2021 21.01.2021  Nabavu provodi 
Filozofski fakultet 

 

15 06/2021 Usluge 
čišćenja ureda 
i prostorija 

90919000-2 25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

16 16/2021 Usluga 
odvoza 
otpada 

90510000-5 50.000,00 Postupak izuzet 
od primjene 
Zakona 

 NE Ugovor NE 01/2021 12/2021 21.01.2021    

17 17/2021 Dar u naravi 
za djelatnike 

18530000-3 25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 03/2021 12/2021 21.01.2021  Nabava dara u naravi  

 

Ako se tijekom godine pojavi potreba za povećanjem vrijednosti predmeta nabave, ili novim nabavama iznad 20.000,00 kn, pristupit će se izmjenama i dopunama ovoga Plana. 

Ovaj Plan nabave objavit će se na mrežnim stranicama Fakulteta. 

                           

 

    Dekanica, 
                        

 

                                                                                                                         prof. dr. sc. Lidija Vujičić, v.r. 


